
     Uchwała  Nr  XXXI/218/2021                              

     Rady Miasta Chełmna 
 

     z dnia  13 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i Polityki Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna na 

2021 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji  Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna na   2021  rok,  stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej                   

i Polityki Mieszkaniowej Rady Miasta  Chełmna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta:  W. Strzelecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/218/2021____________ 

Rady Miasta Chełmna  

z dnia  13 stycznia 2021 r.  

 

PLAN PRACY  

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I POLITYKI MIESZKNIOWEJ  

RADY MIASTA CHEŁMNA  

NA 2021 ROK 

 

I. BEZPIECZEŃSTWO  
        

1. Ocena stanu jakości jezdni, dróg, ścieżek pieszo - rowerowych i chodników na 

terenie miasta; 

2. Ocena stanu oświetlenia, sygnalizacji świetlnych skrzyżowań,  przejść dla pieszych, 

ulic, współpraca w tym względzie z Policją, Strażą Miejską oraz  kierownikami 

odpowiednich wydziałów UM; 

3. Reagowanie na zagrożenia kryzysowe. Współpraca z odpowiednimi  służbami               

w tym zakresie; 

4. Ocena i analiza wykroczeń, przestępstw na terenie miasta przy współpracy z Policją 

i Strażą Miejską; 

5. Wspieranie działań w zakresie rozbudowy monitoringu oraz analiza jego wpływu 

na zwiększenie bezpieczeństwa; 

6. Ocena stanu ratownictwa wodnego na terenie Ośrodka nad Jeziorem Starogrodzkim 

przed rozpoczęciem sezonu urlopowego. 

7. Ścisła współpraca z Komisją Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta                      

w zakresie remontów i utrzymania ulic i dróg na terenie Miasta Chełmna. 

 

II. POMOC SPOŁECZNA  
        

1. Współpraca z MOPS w zakresie działań istotnych dla jego funkcjonowania; 

2. Współpraca z instytucjami i organizacjami pozarządowymi wspierającymi 

działalność charytatywną;  

3. Analiza pomocy dla  osób korzystających ze wsparcia przez MOPS, Bank Żywności 

oraz inne instytucje i stowarzyszenia.  

 

III. POLITYKA MIESZKANIOWA  
 

1. Wspieranie wszelkich działań w celu pozyskiwania środków na rozwój 

mieszkalnictwa, a tym samym umożliwianie i wyrównywanie szans społecznych               

w dostępie do niego;  

2. Współpraca z Burmistrzem i odpowiednimi kierownikami wydziałów UM                     

w sprawie tworzenia i wdrażania Planu Zagospodarowania Przestrzennego                  

oraz Studium w celu poprawy większej dostępności do terenów pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i wielorodzinną; 

 

 
        

 


